



PANE COMUNE FERRONI

**INGREDIENTI
E ALLERGENI**
(evidenziati in
MAIUSCOLO)

FARINA TIPO 0, FARINA TIPO 1, FARINA TIPO 2,
acqua, FARINA INTEGRALE, LIEVITO MADRE, lievito di
birra, sale.